2

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» октября 2024 года                                                                                    № 19
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Сычевская окружная Дума

Р Е Ш И ЛА:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Сычевской районной Думыот «24» апреля № 162 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sychevka.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Сычевской окружной Думы                         Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  Т.П.Васильева